
《学生ハウジング 衣笠店 店舗紹介》 
 

担当：石本・兒玉・岩本・清水 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
学生ハウジング衣笠店 
は西大路通り平野神社 
交差点南西角にあり、 
市バス「衣笠校前」から 
徒歩１分となっておりま 
す。 
※ 周辺地図は 

右記の通り 

 

スタッフからのご挨拶 

石本 浩治 「衣笠店の店長になって４年目になります。これまで多くのオーナー様にご支援いただ

き、心より感謝申し上げます。今後とも精進いたしますので、何卒よろしくお願いいたします。」 

清水 大輔 「京都出身 ２３歳です。若さを生かして、学生に近い視点や情報を活用し、話しやす

さ・身近さをモットーに日々接客に取り組んでいます。今後ともよろしくお願いいたします。 

兒玉 節子 「こんにちは。今年の４月に、産大正門前店から異動になりました兒玉です。初の衣笠店勤務です

が、迅速・丁寧をモットーに少しでも皆様のお役にたてますよう頑張りますのでどうぞよろしくお願い申し上げます。」 

岩本 朋也 「はじめまして、岩本朋也と申します。入社２年目の２４歳です。まだまだ一人前とは言

えませんが皆様のお役に立てるようがんばりますのでどうぞよろしくお願いします。」 

■イズミヤ 

今出川通 

西
大
路
通 

 

平
野
神
社 

エブリ 
デイズ 

学生ハウジング 衣笠店 

北野白梅町 

至 

立
命
館
大
学 

市バス 衣笠校前 
～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～ 

信号 

ご相談下さい 

◎空室の募集 当社専任物件以外のオーナー様につきましても、マンション・アパート・ガレージ・テナン 
 ト等 空室及び空室予定があり、これまでに登録頂いていない場合は、是非ご一報下さい。 

パソコンネットワークによるオンラインシステムで、全営業店にて一斉に募集をさせていただきます。 
◎不動産の仲介・売買・買い換え 一戸建住宅、マンション、土地等の購入売却をお考えのオーナ 

ー様、またお知り合いの方の情報等も併せて当社迄ご一報下さい。 
売却をお考えの方は、お手持ちの不動産を無料で査定致します。 

◎収益事業計画 新たにマンション・テナント・ガレージなどの経営をお考えの方へ。土地の活用は 
 勿論、適地の斡旋から設計・施工・入居者募集・管理・金融機関のご紹介までお世話致します。 
◎コンサルティング業務 賃貸物件の経営・法律相談、建て替え、リフォーム（改造、改装）や大切な資産 

管理に関する様々なご相談を受け付けております。また、弊社顧問団には弁護士・公認会計士・不動産 
鑑定士・司法書士・税理士など信頼のおけるアドバイザーがお待ちしておりますので、お気軽にご相談下 
さい。                   ※その他、どのようなことでも結構ですのでお気軽にご相談下さい。 

店舗案内 

学生ハウジング衣笠店 電話：０７５－４６４－０１０１ ＦＡＸ：０７５－４６１－３２３２ 


